２０１４年６月吉日
　　　　　　　　成蹊大学　昭和５４年卒業生　各位
　　　　　　　　（成蹊大学昭和５０年入学生）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表幹事　関　敏行（法学部）

拝啓　初夏の候、成蹊大学同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、私達が成蹊大学を卒業してから早いもので、35 回目の年を迎えました。前回 30 周年同窓会では
250 名を超える仲間が集まり、30 年の時を超えた旧交を温めることができました。今回は、成蹊学園 100
周年記念行事ですごく素敵になった大学に久しぶりに集まって、同期の仲間との出会いを楽しんでもらう
ため、下記の通り大学構内で、全学部合同の同窓会を開催することにいたしました。
　成蹊会（同窓会）および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、日ごろ連絡を
取り合っておられる同窓同期の方々にはお互いにお声掛けをいただき、より多くの仲間にお集まりいただ
きたいと存じます。
                                                                                                                                 敬　具

                                                              記

日　　時：2014年９月６日（土）　１次会　15：00～ 17：15（14:30受付開始）

　　　　　　　　　　　　　　　  ２次会　17：30～ 19：30（お開き予定）

会　　場：１次会　成蹊大学10号館12階ホール　２次会　成蹊大学６号館地下大ホール（予定）

会　　費：１，２次会両方　10,000 円　１次会のみ　8,000 円　２次会のみ3,000 円

                （８月１日までに下記宛てにお振り込み下さい※尚振込手数料は各自ご負担願います）

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　大森支店　普通預金　口座番号　0200413　 口座名義：関　敏行

※ご氏名の前に必ず学部記号をご記入下さい（経済学部→E、文学部→L、工学部→T、法学部→J）

※皆様の振込を確認したうえで出席の確認とさせていただき、出欠ハガキを省略させていただきます。

　尚夫婦等２名まとめて振込の場合は、１１字以内で振込者氏名の後に配偶者名を追記してください。

お問合せ：一般社団法人成蹊会　TEL：0422-51-2244　FAX：0422-54-6766

　　　　　代表幹事　関　敏行　e-mail: seikeis54@yahoo.co.jp

幹　事：（敬称略・カッコ内旧姓）

　　経済学部　　田中　圭介　　　　　  朝倉　敬子（伊倉）　  西野　恵子                諸見里　光

　　　　　　　　有村　博之（黒川）　　 五来　純　                平　　武俊　             田中　久美子（寺山）

　　　　　　　　寺本　正之　　　　　   友寄　陽造　　　       成田　久子（石田）　　西原　秀樹

　　　　　　　　牧野　朗子　　　　　   鎌形　篤

　　文学部         武藤　眞由美（依田）    西岡　厚子（若尾）     藤倉　佳美（小林）     谷塚　秀美（多賀）

                        関口　さよ子（佐々木）田中　伸子（板倉）      中村　真佐子（国広）  藤田　さかえ

　　工学部         株木　雅浩                  小松　義明　　　　　 豊田　勤治（金田）

                        若田部吉一                  笠原　龍宗　　　　　 鈴木　一善

　　法学部　　　関　　敏行                  江橋　治郎　　　　　 岡崎　芳子　　　　　 岡島　陽子（上杉）

                        柳田　明子（早川）　　 山田　洋一　　　　 　林　　桂二　　　　　 小山　倫子（本田）  以上

せき　  としゆき